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Laureaci II edycji konkursu genealogicznego "Bez
korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała
Ojczyzna" nagrodzeni

W dniu 15 września br. w Sali Lustrzanej Muzeum Miasta Łodzi odbyła się gala wręczenia nagród dla laureatów oraz
wyróżnionych w II edycji konkursu genealogicznego „Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna”.

Inicjatywa to wspólny projekt Archiwów Państwowych oraz Ministerstwa Edukacji i Nauki. Tegoroczna edycja jest
realizowana jako projekt strategiczny państwowej sieci archiwalnej, kierowany przez Archiwum Państwowe w Łodzi.  

Uroczystość rozpoczęła się od wystąpienia Dyrektora Archiwum Państwowego w Łodzi Bartosza Góreckiego.
Następnie głos zabrał Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych dr Paweł Pietrzyk oraz Sekretarz Stanu w MEiN dr
Tomasz Rzymkowski.

Konkurs skierowany do uczniów klas 4-7 szkół podstawowych, polegał na stworzeniu drzewa genealogicznego i
opisaniu dziejów swojej rodziny na podstawie m.in. rozmów (wywiadów) z bliskimi oraz informacji, dokumentów i
zdjęć znalezionych w archiwum rodzinnym i w Archiwach Państwowych. Składał się z dwóch etapów  wojewódzkiego i
ogólnopolskiego.

Nagrodę za I miejsce odebrała Marika Michałowska z opiekunką naukową pracy Elżbietą  Brzeską (Szkoła
Podstawowa im. Wincentego Rogali w Karsinie).

II miejscem nagrodzona została Joanna Molska z opiekunem naukowym pracy Krystianem Chorabikiem (Szkoła
Podstawowowa nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte w Gorzowie Wielkopolskim).

III miejsce zajęła Kalina Kwaśniewska z opiekunką naukową pracy Magdaleną Wojgienicą, w której imieniu
nagrodę odebrała pani Nina Kwaśniewska.

Wyróżnienia w konkursie otrzymali:

Jan Dwojak ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bolesława Chrobrego w Jeleniej Górze; opiekun naukowy pracy Michał
Jaworski,

Milena Dyduch ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sosnowicach; opiekunka naukowa Agnieszka Wolska,

Ludwik Gizak ze Szkoły Podstawowej w Jurgowie; opiekunka naukowa Elżbieta Madeja,

Wiktor Hałas ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. 25 Kaliskiej Dywizji Piechoty w Łęczycy; opiekunka merytoryczna Danuta
Domińczak,

Kuba Horbanowicz ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Lwówku Śląskim; opiekunka naukowa Agnieszka
Szczerepa,

Robert Hordyjewski ze Szkoły Podstawowej nr 7 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Świdniku; opiekunka naukowa
Katarzyna Kondracka,

Joanna Krym ze Szkoły Podstawowej nr 36 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Katowicach; opiekunka naukowa
Agnieszka Zamorska,

Adrian Marchewka z Zespołu Szkół Społecznych im. Adama Mickiewicza w Jaśle; opiekunka naukowa Barbara Młocek,
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Oliwia Najnigier ze Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej, opiekunka naukowa Dorota
Grzyb,

Laura Pańczyk ze Szkoły Podstawowej w Starym Chwalimiu; opiekun naukowy pracy Dawid Trejnis,

Stanisław Karol Szafraniec z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie; opiekun naukowa pracy Monika
Jankowska,

Lech Wojnar z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Opolu; opiekun naukowa pracy Iwona
Dulas,

Nagrodę specjalną Kapituły Konkursu otrzymał Vadim Shashok ze Szkoły Podstawowej nr 50 im. Stefana
Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie; opiekun naukowy pracy Henryk Kawka.

Laureaci oraz uczniowie wyróżnieni w konkursie, a także nauczyciele będący ich opiekunami, otrzymali atrakcyjne
nagrody rzeczowe.

Dla wszystkich uczestników wydarzenia zostało zaplanowane zwiedzanie Orientarium Zoo Łódź oraz oprowadzenie po
Muzeum Miasta Łodzi.  

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy!

 


